M2 


1) Punk 2.16 – SWZ
Czy zamawiający dopuści ofertę na autobusy wyposażone w dwoje drzwi w których jedne drzwi pasażerskie manualne lub sterowane elektrycznie umieszczone z przodu z prawej strony będą jako drzwi główne a drugie drzwi awaryjne – to drzwi kierowcy lub tylne drzwi (z tyłu pojazdu) -
w zależności od dostępnej homologacji producenta? 
Odpowiedź: Tak, drugie drzwi tylko tylne (z tyłu pojazdu)

2) Czy Zamawiający dopuszcza oświetlenie w systemie mieszanym LED i żarówki?
Odpowiedź: Tak

3) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z szybami stałymi bez szyb uchylnych lub przesuwnych w części pasażerskiej? 
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zapewnienia przewietrzania wnętrza, (np. uchylne okna dachowe)

4) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony wyłącznie w radio z bluetooth rezygnując z wymogu, o którym mowa w punkcie 13 lit. f,g,h)
 Odpowiedź: Nie

5) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w zbiornik paliwa o pojemności min 70 l?
Odpowiedź: Tak

6) Ze względu na obecną sytuację rynkową (wąskie gardło dostaw komponentów i nadwozi, okres urlopowy) oraz krótki termin realizacji: 
Czy zamawiający może przedłużyć termin dostawy o 14 dni od podpisania umowy?.
Odpowiedź: NIE

7) Ze względu na rotację aut i dynamicznymi zmianami;
Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie numerów VIN nadwozi przy podpisaniu umowy?
Odpowiedź: Tak

8) Czy ilość oferowanych autobusów jako "prawo opcji" jest dowolna (oczywiście wymagalna przy realizacji)?
Odpowiedź: Składanie oferty opcjonalnej przez Wykonawców nie jest obligatoryjne

13) Poproszę zamawiającego o doprecyzowanie;
- Minimalna ilość - liczba miejsc siedzących dla pasażerów (uczniowie plus 1 opiekun) razem 15 osób?
Odpowiedź: Tak


